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2% EUROP-ARM

Depuis 1973

Caisse a munitions polymere cal.30 24.5X10.8X14.5cm

https://www.europarm.fr//fr/produit-14335-Caisse-a-munitions-

polymere-cal.30-24.5X10.8X14.5cm
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POCUS » ORN TOOLS

Réf.

Désignation

Catégorie légale

Longueur (cm)

Largeur (cm)

Hauteur (cm)

Poids (g)

Prix public conseillé

MAL952
MAL953

Noir
Tan

Vente libre
Vente libre

245
24.5

10.8
10.8

145
14.5

490
490

21,00€TTC
21,00 €TTC

Les prix de vente conseillés sont mentionnés a titre indicatif. Les armuriers sont libres de vendre

Construction en polypropyléne renforcé

Pré-percé pour cadenas pour la sécurité
Joint en caoutchouc
Couvercle scellé pour résister a I'eau et a la saleté
Boite de rangement seche polyvalente
Conception empilable
Poignée de transport

Poids a vide: 490 g

au prix qu'ils souhaitent. Textes et photos non contractuels, sujet & modification.
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